REGIONAL OPEN ABSOLUTO DE INVIERNO "XVII MEMORIAL TEODORO HERNANDQO"

TORRE PACHECO, 17 - 18/1/2026 o
Prueba 22 Masc., 4 x 200m Libre ABSOLUTO M
17/01/2026 - 18:55 Resultados

Puntos: AQUA 2025

Clasificacion
1.

C.N.Cartagonova Cartagena 1

MARTINEZ LOPEZ, Marco
CEGARRA MULERO, Alfonso
GALVEZ ANDREU, Miguel
FRANCO CEGARRA, Alfonso

C.N. San Javier Mar Menor 1

SANCHEZ GARCIA, Hugo
NAVARRO BARBERO, Carlos

SAN NICOLAS MARTINEZ, Pepe

MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil

C.N. Lorca 1
CUENCA GARCIA, Mario

CACERES CARRION, Cristobal Javier
ABELLANEDA MARTINEZ, Andres

MORENO LLAMAS, Daniel
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Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 1

BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel
RODRIGUEZ MATAS, Alejandro

ARAUJO MARTINEZ, Miguel
GARGIULO, Tomas

C.N. Aguilas 1
LOPEZ JODAR, Angel
LOPEZ JODAR, Victor
DURO LOZANO, Alvaro
FUENTES GARCIA, Carlos

C.N. Murcia 1
MARMOL RUIZ, David
GUTIERREZ DIAZ, Jorge
PARRA SORIANO, Iker
AMO SANCHEZ, Adrian

C.D. Santa Ana 1
MARTINEZ ZAMORA, Hugo
VAZQUEZ MARTINEZ, Elias

TUDELA SANCHEZ DE LA NIETA, Alejandro

SHESTAKOV, Myroslav
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30.39
2959
30.68
2881

3045
3115
3118
28.46

3129
3245
30.92

Club
C.N.Cartagonova Cartagena
2719 2918
2621 2895
2697 2939
2583 2829
C.N. San Javier Mar Menor
27.42 2915
2664 3004
2631 2944
2421 2734
C.N. Lorca
26.69 2913
2856 3131
2569 2907
26.06 2867

30.14

Tiempo

7:41.54
3035
2961
31.39
2871

7:42.94
2943
3108
32.66
27.98

7:58.79
3320
3260
3243
3058

Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 8:03.91

26.83
27.73
28.07
26.29

C.N. Aguilas
2764
26,60
2681
30.38

C.N. Murcia
27.26
2095
27.88
24.80

C.D. Santa Ana
27.23
3208
3340
26.72

2943
30.95
3047
29.01

30.00
29.37
2953
3349

30.60
3240
3107
2845

30.96
35.60
36.98
32.88

30.74
3299
3169
30.80

30.85
30.78
3114
34.22

3202
32.87
3357
3106

32.69
36.65
38.84
3411

3229
3315
3138
32.09

8:07.28
3110
3121
2993
3423

8:13.30
3292
3248
3431
3166

8:58.95
3288
36,02
3861
3330

Puntos P. FINA

38,00
15711
1:54.36
1:58.43
1:51.64

32,00
1:56.45
15891
1:59.59
1:47.99

28,00
20031
20492
15811
155545

26,00
155929
20482
20161
15819

24,00
1:59.59
1557.96
157.41
21232

22,00
2:02.80
207.70
206.83
15597

20,00
203.76
22035
22783
207.01

653

647

585

566

555

535

410

Splash Meet Manager, 11.83565
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Registered to Region de Murcia

Rertaslizamas lo humano
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