



REGIONAL OPEN ABSOLUTO DE INVIERNO "XVII MEMORIAL TEODORO HERNANDO"
TORRE PACHECO, 17 - 18/1/2026



Prueba 22
17/01/2026 - 18:55

Masc., 4 x 200m Libre

ABSOLUTO M
Resultados

Puntos: AQUA 2025

Clasificación	AÑO	Club	Tiempo				Puntos P. FINA	
1.		C.N.Cartagonova Cartagena 1	7:41.54				38,00	653
	11	MARTINEZ LOPEZ, Marco	27.19	29.18	30.39	30.35	1:57.11	
	06	CEGARRA MULERO, Alfonso	26.21	28.95	29.59	29.61	1:54.36	
	06	GALVEZ ANDREU, Miguel	26.97	29.39	30.68	31.39	1:58.43	
	03	FRANCO CEGARRA, Alfonso	25.83	28.29	28.81	28.71	1:51.64	
2.		C.N. San Javier Mar Menor 1	7:42.94				32,00	647
	08	SANCHEZ GARCIA, Hugo	27.42	29.15	30.45	29.43	1:56.45	
	08	NAVARRO BARBERO, Carlos	26.64	30.04	31.15	31.08	1:58.91	
	08	SAN NICOLAS MARTINEZ, Pepe	26.31	29.44	31.18	32.66	1:59.59	
	08	MICHEL DE OLIVEIRA, Virgil	24.21	27.34	28.46	27.98	1:47.99	
3.		C.N. Lorca 1	7:58.79				28,00	585
	97	CUENCA GARCIA, Mario	26.69	29.13	31.29	33.20	2:00.31	
	08	CACERES CARRION, Cristobal Javier	28.56	31.31	32.45	32.60	2:04.92	
	01	ABELLANEDA MARTINEZ, Andres	25.69	29.07	30.92	32.43	1:58.11	
	08	MORENO LLAMAS, Daniel	26.06	28.67	30.14	30.58	1:55.45	
4.		Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta 1	8:03.91				26,00	566
	04	BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel	26.83	29.43	30.74	32.29	1:59.29	
	06	RODRIGUEZ MATAS, Alejandro	27.73	30.95	32.99	33.15	2:04.82	
	10	ARAUJO MARTINEZ, Miguel	28.07	30.47	31.69	31.38	2:01.61	
	02	GARGIULO, Tomas	26.29	29.01	30.80	32.09	1:58.19	
5.		C.N. Aguilas 1	8:07.28				24,00	555
	09	LOPEZ JODAR, Angel	27.64	30.00	30.85	31.10	1:59.59	
	09	LOPEZ JODAR, Victor	26.60	29.37	30.78	31.21	1:57.96	
	12	DURO LOZANO, Alvaro	26.81	29.53	31.14	29.93	1:57.41	
	11	FUENTES GARCIA, Carlos	30.38	33.49	34.22	34.23	2:12.32	
6.		C.N. Murcia 1	8:13.30				22,00	535
	11	MARMOL RUIZ, David	27.26	30.60	32.02	32.92	2:02.80	
	10	GUTIERREZ DIAZ, Jorge	29.95	32.40	32.87	32.48	2:07.70	
	09	PARRA SORIANO, Iker	27.88	31.07	33.57	34.31	2:06.83	
	09	AMO SANCHEZ, Adrian	24.80	28.45	31.06	31.66	1:55.97	
7.		C.D. Santa Ana 1	8:58.95				20,00	410
	09	MARTINEZ ZAMORA, Hugo	27.23	30.96	32.69	32.88	2:03.76	
	11	VAZQUEZ MARTINEZ, Elias	32.08	35.60	36.65	36.02	2:20.35	
	12	TUDELA SANCHEZ DE LA NIETA, Alejandro	33.40	36.98	38.84	38.61	2:27.83	
	11	SHESTAKOV, Myroslav	26.72	32.88	34.11	33.30	2:07.01	

